
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/20/86                                                                               від 10.02. 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 
 

  Розглянувши необхідність розроблення технічної документації на встановлення меж земельних 

ділянок під проектними польовими дорогами розташованими у масиві земель 

сільськогосподарського призначення (крім польових доріг, що обмежують масив), з метою їх 

формування та внесення відомостей до Державного земельного кадастру, враховуючи пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища (протокол №34  від 08.12.2022 р.) керуючись 

статтями 12,37-1,79-1,83, 122,186  Земельним Кодексом України, ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України 

“Про державний земельний кадастр”, Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 

земель із змінами внесеними згідно постанови КМУ №1098 від 20.10.2021р.,  сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл особам, яким належить право користування істотною частиною масиву земель 

сільськогосподарського призначення (далі Особа) на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності під польовими 

дорогами, розташованими у масиві земель сільськогосподарського призначення (крім польових 

доріг, що обмежують масив), з метою передачі в оренду, що знаходяться на території Збаразької 

територіальної громади ( згідно списку) 

2. Особам замовити розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок у відповідності до п.1 даного рішення і подати на розгляд та сесії Збаразької 

міської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

4. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                            Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 



 Список 

до рішення  Збаразької міської ради 

№ VIIІ/20/86 від 10.02.2023р.     

 

СПИСОК 

Осіб-користувачів масивів земель сільськогосподарського призначення, земельних  часток (паїв) 

приватної власності,  для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва 

 

 

№п/п 

Код 

ЄДРПОУ 

Найменування  

користувача Адреса 

Місце 

розташування 

масиву(населених 

пунктів) 

1.  30891374 ТОВ „Поділля” 

Україна, 47371, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Стриївка с. Стриївка 

2.  35617087 ФГ „Оберіг Богдана” 

Україна, 02095, місто Київ, 

ВУЛИЦЯ КНЯЖИЙ 

ЗАТОН, будинок 16В 

с. Базаринці 

с. Вищі Лубянки 

с. Добромірка 

с. Залужжя 

с. Максимівка 

с. Колодне 

с. Гніздичне 

3.  30356854 ПАП „Агропродсервіс” 

Україна, 47734, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Настасів 

с. Синява 

с. Капустинці 

с. Красносільці 

4.  30588523 ТОВ „Агрокомплекс”   

Україна, 47702, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Дубівці 

 с. Зарубинці 

 с. Добриводи 

 с. Новики 

5.  35068785 ТОВ „Агродружба” 

Україна, 47385, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Олишківці(з), 

вул.Шевченка, будинок 63 с. Заруддя 

6.  43201708 ТОВ „Зірка Волині” 

Україна, 47385, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Олишківці, ВУЛИЦЯ 

ШЕВЧЕНКА, будинок 1 с. Заруддя 

7.  36446089 ТОВ „Олишківецьке” 

Україна, 47333, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Заруддя, ВУЛИЦЯ ІВАНА 

ФРАНКА, будинок 16 

с. Заруддя 

с. Гніздичне 

8.  40088494 

ТОВ „Мрія Фармінг  

Полісся” 

Україна, 47130, 

Тернопільська обл., 

Кременецький р-н, село 

Людвище, 

вул.Хмельницького Б., 

будинок 19А 

с. Іванчани 

с. Старий Збараж 

с. Залужжя 

с. Зарубинці 

с. Оприлівці 

с. Новики 



9.  32547211 

ПрАТ „Зернопродукт 

МХП” 

Україна, 08800, Київська 

обл., Обухівський р-н, 

місто Миронівка, 

вул.Елеваторна, будинок 1 

с. Іванчани 

с. Кобилля 

с. Колодне 

 

10.  39756870 ТОВ „Агро-саб” 

Україна, 47386, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Гніздичне, вул.Широка, 

будинок 1, Г с. Іванчани 

11.  33007668 ТОВ “Волочиськ-Агро” 

Україна, 31200, 

Хмельницька обл., 

Хмельницький р-н, місто 

Волочиськ, 

вул.Фридріхівська, будинок 

40 

с. Колодне с. 

Кретівці 

12.  36016193 ТОВ „Благодар Агро” 

Україна, 47305, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Базаринці 

с. Базаринці 

с. Капустинці 

с. Колодне 

с. Красносільці 

13.  36016371 

ТОВ „Агропродукт 

Шварцвальд” 

Україна, 47351, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Красносільці 

с. Базаринці 

с. Капустинці 

с. Красносільці 

с. Новики 

с. Синява 

14.  30556753 

ПАП „Добрий 

самарянин” 

Україна, 47313, 

Тернопільська обл., 

Кременецький р-н, село 

Бутин, вул.Бригадна, 

будинок 1 

с. Гніздичне 

с. Заруддя 

с. Колодне 

 

15.  22603087 ПМП „Імпульс” 

Україна, 47728, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Острів, 

ВУЛ.ПРОМИСЛОВА, 

будинок 7 с. Колодне 

16.  14044706 ФГ „Земля” 

Україна, 47370, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Чернихівці, ВУЛИЦЯ 

КОЛГОСПНА, будинок 2 

с. Добромірка 

с. Старий Збараж 

с. Чернихівці 

17.  14044768     ФГ „Нива” 

Україна, 47370, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Чернихівці, вул.Колгоспна, 

будинок 2 

с. Добромірка 

с. Кретівці 

с. Старий Збараж 

с. Чернихівці 

18.  43910102 СФГ „Агро Плой” 

Україна, 47370, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Охримівці, вулиця Лесі 

Українки, будинок 2А 

 

с. Чернихівці 

 

19.  31973557 ФГ „Оранта”   

Україна, 47361, 

Тернопільська обл., 

м. Збараж 

с. Вищі Луб’янки 

с. Нижчі Луб’янки 



Тернопільський р-н, село 

Нижчі Луб'янки 

с. Новики 

20.  32807530 ФГ „Арсен” 

Україна, 47361, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Нижчі Луб'янки 

м. Збараж 

с. Нижчі Луб’янки 

21.  37315641 ФГ „Подолянка - К” 

Україна, 47353, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Розношинці, ВУЛИЦЯ 

СТЕФАНИКА, будинок 21 с. Красносільці 

22.  31973379 ФГ „Козак” 

Україна, 47306, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Залужжя с. Залужжя 

23.  24621340 ФГ „Веселка”    

Україна, 47343, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Зарубинці, Збаразька ТГ, 

вул.Нова вулиця, будинок 

45 с. Зарубинці 

24.  32807661 ФГ „Твардовський” 

Україна, 47343, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Зарубинці 

с. Залужжя 

с. Зарубинці 

25.  35068832 ФГ „Магнолія – 2007 М”   

Україна, 47335, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Колодне 

с. Колодне 

с. Шимківці 

26.  35080933  ТОВ “Україна-2001” 

Україна, Хмельницька обл., 

Теофіпольський р-н, 

селище міського типу 

Теофіполь, ВУЛИЦЯ 

ЛЕНІНА, будинок  В 

с. Базаринці 

с. Максимівка 

27.  43622285 

ФГ „Агрокомплекс 

Інвест Україна” 

Україна, Тернопільська 

обл., Тернопільський р-н, 

село Великий Глибочок, 

ВУЛИЦЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА 

с. Новики 

с. Добриводи 

28.  35051656 ФГ „Агро-Шили” 

Україна, 47431, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Шили с. Карначівка 

29.  31092387 ТОВ „Хлібодар” 

Україна, 47374, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський    р-н, село 

Киданці, ВУЛИЦЯ 

ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 25 с. Киданці 

30.  40365556 ТОВ „Каменяр-К” 

 

Україна, 47374, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село с. Киданці 



Киданці, вул.Дружби, 

будинок 42 

31.  39439603 ФГ „Еліта-2014” 

Україна, 47352, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Синява с. Синява 

32.  38994044 ФГ „Міраж Плюс” 

Україна, 47353, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Зарубинці 

с. Залужжя 

с. Старий Збараж 

33.  36016298 ФГ „Ходачок” 

Україна, 47372, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Гори-Стрийовецькі с. Максимівка 

34.  36016350  ТОВ „Агро-КАМІ” 

Україна, 47303, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Добромірка, ВУЛИЦЯ 

ЛЕСІ УКРАЇНКИ, будинок 

42 с. Добромірка 

35.  42143588 ФГ „Колос МК” 

Україна, 47372, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Максимівка 

с. Максимівка 

 

36.  42162836 ФГ „Лан-Максимівка” 

Україна, 47372, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Максимівка с. Максимівка 

37.  42952377 ФГ „Надія-Агро 2019” 

Україна, 47341, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Доброводи, ВУЛИЦЯ Б. 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО, 

будинок 34 с. Добриводи 

38.  40572017 ТОВ „Оскар Агро Плюс” 

Україна, 47374, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Киданці, вул.Дружби, 

будинок 42 

с. Максимівка 

с. Киданці 

39.  36881796 ФГ „Агро-Сад” 

УКРАЇНА, 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛ., 

Тернопільський р-н, 

С.ІВАНЧАНИ, 

ВУЛ.БЦЧНА, БУД.5 с. Іванчани 

40.  34463998 ФГ „Денис” 

Україна, 47372, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Чагарі-Збаразькі 

с. Новики , 

с. Максимівка 

41.  32807588 ТОВ “Калина” 

Україна, 47374, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Киданці с. Киданці 



42.  30556748 ПАП “Збаразьке” 

Україна, 47302, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, місто 

Збараж, вул.Данила 

Галицького, будинок 109 м. Збараж 

43.  21170143 СФГ „Надія-М” 

Україна, 47360, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Шили с. Шили 

44.  43722313 ФГ „Наше відродження” 

Україна, 47313, 

Тернопільська обл., 

Кременецький р-н, селище 

міського типу Вишнівець, 

ПРОВУЛОК 

ГРУШЕВСЬКОГО, 

будинок 16 с. Шимківці 

45.  44597082 ФГ „Агро-Мілана” 

Україна, 47336, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Решнівка, вул.Лесі 

Українки, будинок 23 с. Шимківці 

46.  43475574 ФГ „Остап 2018” 

 

Україна, 47302, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, місто 

Збараж, вул.Тихого О., 

будинок 6 

с. Базаринці с. 

Залужжя, с. 

Новики с. Колодне 

47.  
  41322492 

 ТОВ „Діамант Д” 

Україна, 47341, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Доброводи, ВУЛИЦЯ 

БОГУНА, будинок 21 с.Добриводи 

48.  2758402030 ФОП Горюнов П.В. 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н с. 

Максимівка 

с. Максимівка 

 

49.  43523423 ФГ „Агро Тетяна 2020” 

 

Україна, 47340, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Іванчани, вул.Загребельна, 

будинок 22 с. Іванчани 

50.  21146268 С/с Корчунок 

Україна, 47306, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Ліски(з), вул.Клячківського 

бічна, будинок 9 с. Залужжя 

51.  44713252 ТОВ “Органік-агро” 

Україна, 47350, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Капустинці, 

вул.Молодіжна, будинок 

17, офіс 1 с. Капустинці 



52.  3235001152 ФОП Єфимчук В.Б. 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, с. 

Новики с. Новики 

53.  34566828 ТОВ “Біо-Лан” 

Україна, 47042, 

Тернопільська обл., 

Кременецький р-н, село 

Горинка, ВУЛИЦЯ 

ШИРОКА, будинок 8 с. Колодне 

54.  40886638 ТОВ “ Два Кума” 

Україна, 47304, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Залужжя, Збаразька ТГ, 

вул.Чорновола, будинок 45 с. Залужжя 

55.  39980960 

ТОВ “Фармінг- 

Тернопіль” 

Україна, 48242, 

Тернопільська обл., 

Чортківський р-н, місто 

Хоростків, вул.Заводська, 

будинок 1а с. Максимівка 

56.  37315641 ФГ “Подолянка К” 

Україна, 47353, 

Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, село 

Розношинці, ВУЛИЦЯ 

СТЕФАНИКА, будинок 21 

с. Красносільці 

с. Синява 

57.  34043068  ТОВ “Шумськ Агро” 

Україна, 47144, 

Тернопільська обл., 

Кременецький р-н, село 

Великі Дедеркали, 

вул.Садова, будинок 1 с.Колодне 

58.  3112000899 ФОП Довгань Р.З 

Тернопільська область, 

Тернопільський район, с. 

Шимківці с. Шимківці 

59.  32478033 ПП “Західний Буг” 

Україна, 80250, Львівська 

обл., Червоноградський р-

н, село Павлів, пр.Юності, 

будинок 39 

 

с. Заруддя 

с. Колодне 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                           Р. П. Напованець 

 

 

 


